
 

ТУГУЛЫМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

 

19  ноября  2013 г.  № 9/43 

  

р.п.Тугулым 
 

 

Руководствуясь Положением о молодежных избирательных 

комиссиях в Свердловской области, утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 07.10.2010 № 30/151, 

Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов 

депутатов Молодежного парламента Свердловской области 6 декабря 2013 

года, утвержденным постановлением Молодежной избирательной комиссии 

Свердловской области от 31 октября 2013 года № 23/71, Календарным 

планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов 

Молодежной Думы Тугулымского городского округа второго созыва, 

утвержденным решением Тугулымской территориальной молодежной 

избирательной комиссии от 5 ноября 2013 года № 6/23, учитывая 

поступившие в Тугулымскую территориальную молодежную избирательную 

комиссию решения собраний избирателей, протоколы заседаний 

молодежных выборных органов ученического самоуправления и личные 

заявления граждан (прилагаются), Тугулымская территориальная 

молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Сформировать состав участковых молодежных избирательных 

комиссий избирательных участков с№1 по № 13 для подготовки и 

проведения выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской 

области, депутатов Молодежной Думы Тугулымского городского округа 

О формировании составов участковых молодежных избирательных 

комиссий для подготовки и проведения выборов депутатов 

Молодежного парламента Свердловской области и депутатов 

Молодежной Думы Тугулымского городского округа второго созыва  

6 декабря 2013 года 



 2 

второго созыва. 

1.1. Назначить в состав Тугулымской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№1: 

- Давыдова Алена Владимировна; 

-Контаурова Наталья Алексеевна; 

-Мальцева Полина Александровна; 

-Некрасова Виктория Дмитриевна; 

-Шарикова Анастасия Дмитриевна. 

1.2. Назначить в состав Верховинской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№2: 

-Боброва Полина Михайловна; 

-Гордеева Виктория Александровна; 

-Данилевская Александра Евгеньевна; 

-Коренченко Наталья Викторовна; 

-Ларионова Алена Алексеевна. 

1.3. Назначить в состав Мальцевской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№3: 

-Зайцева Виктория Андреевна; 

-Зубрилин Андрей Михайлович; 

-Русакова Мария Геннадьевна; 

-Серков Никита Олегович; 

-Тарасова Дарья Антоновна. 

1.4. Назначить в состав Тугулымской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№4 (ГБОУ СО 

Тугулымский многопрофильный техникум): 

- Гадиева Сиргила Миргабибовна; 

- Калабухова Виктория Андреевна; 

-Комарницкая Ирина Владимировна; 

-Щелкунова Анисья Сергеевна; 

-Ядрышникова Ольга Сергеевна. 



 3 

1.5. Назначить в состав Луговской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№5: 

-Кургонова Таммано Шералиевна; 

-Медведева Юлия Сергеевна; 

-Сапухина Мария Александровна; 

-Халили Хуад Полад оглы; 

-Южанин Иван Александрович. 

1.6. Назначить в состав Заводоуспенской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№6: 

-Боярских Дмитрий Андреевич; 

-Гейнц Анастасия Андреевна; 

-Козлова Любовь Николаевна; 

-Мельникова Ксения Владимировна; 

-Рогозин Никита Олегович. 

1.7. Назначить в состав Яровской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№7: 

-Бытов Александр Александрович; 

-Денисова Любовь Викторовна; 

-Коркин Никита Валерьевич; 

-Лутошкина Анна Алексеевна; 

-Маркова Татьяна Николаевна. 

1.8. Назначить в состав Ертарской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№8: 

-Исупова Мария Игоревна; 

- Науменко Алина Сергеевна; 

- Сорокина Анна Сергеевна; 

-Старикова Анна Андреевна; 

-Рыжкова Ирина Юрьевна. 

1.9. Назначить в состав Юшалинской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№9: 



 4 

- Бутовская Елена Андреевна; 

-Кликушина Елена Вадимовна; 

- Коркина Анна Михайловна; 

-Краснова Надежда Александровна; 

-Шадрина Екатерина Геннадьевна. 

1.10. Назначить в состав Трошковской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№10: 

-Гопончук Оксана Владимировна; 

-Елохина Александра Александровна; 

-Клюева Дарья Александровна; 

-Кудашкина Наталья Николаевна; 

-Шанаурина Александра Сергеевна. 

1.11. Назначить в состав Ошкуковской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№11: 

-Антропова Кристина Николаевна; 

-Илларионова Ольга Викторовна; 

- Головкова Татьяна Викторовна; 

-Котина Светлана Сергеевна; 

-Сухина Юлия Игоревна. 

1.12. Назначить в состав Зубковской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№12: 

-Бадагазин Андрей Витальевич; 

-Ермохин Александр Сергеевич; 

-Ермаков Иван Витальевич; 

-Зубкова Дарья Александровна; 

-Кайгародов Анатолий Владимирович. 

1.13. Назначить в состав Ядрышниковской участковой молодежной 

избирательной комиссии избирательного участка№13: 

-Вершинина Алеся Сергеевна; 

-Саламов Тархан Мусаевич; 



 5 

- Соколова Яна Юрьевна; 

-Соловьев Иван Сергеевич; 

-Овчинникова Светлана Александровна. 

2. Назначить председателями участковых молодежных избирательных 

комиссий: 

2.1. избирательного участка № 1 – Давыдова Алена Владимировна; 

2.2. избирательного участка № 2 – Коренченко Наталья Викторовна; 

2.3. избирательного участка № 3 – Русакова Мария Геннадьевна;; 

2.4. избирательного участка № 4 – Гадиева Сиргила Миргабибовна; 

2.5. избирательного участка № 5 – Медведева Юлия Сергеевна; 

2.6. избирательного участка № 6 – Мельникова Ксения Владимировна; 

2.7. избирательного участка № 7 – Маркова Татьяна Николаевна; 

2.8. избирательного участка № 8 – Старикова Анна Андреевна; 

2.9. избирательного участка № 9 – Кликушина Елена Вадимовна; 

2.10. избирательного участка № 10 – Шанаурина Александра 

Сергеевна; 

2.11. избирательного участка № 11 – Головкова Татьяна Викторовна; 

2.12. избирательного участка № 12– Зубкова Дарья Александровна; 

2.13. избирательного участка № 13 – Вершинина Алеся Сергеевна. 

3. Председателям участковых молодежных избирательных комиссий 

провести первое (организационное) заседание участковой избирательной 

комиссии не позднее 26.11.2013 года, на котором избрать заместителя 

председателя и секретаря, организовать работу участковых молодежных 

избирательных комиссий в соответствии с нормативными документами, 

принятыми вышестоящими избирательными комиссиями. 

4. Направить настоящее решение Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии, органам местного 

самоуправления Тугулымского городского округа, нижестоящим 

молодежным избирательным комиссиям и опубликовать на официальном 

сайте http://trtik.3dn.ru. 

http://trtik.3dn.ru/


 6 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Лазарева О.А. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

 

О.А. Лазарева 

 

Секретарь комиссии 
 

 

Е.О.Опара 
 

 

 

 

 


